КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
[bookmark: _GoBack]Име: Благој
Презиме: Цонев
Дата на раѓање: 30.09.1996
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: ул. Браќа Миладинови број 18
Мобилен тел. 070/210-007
e-пошта: conev.baze@gmail.com
Претпријатие или орган каде работи: 
Образование: -  студент на УГД –Природни и технички науки



